Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.02.2023
	г. Назарово
	№113-п

 О внесении изменений в постановление администрации города Назарово  от 14.07.2022 № 865-п «Об изменении существенных условий муниципальных контрактов, контрактов, заключенных до 1 января 2023 года для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона
от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 54 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 7, 56 Устава города,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Назарово от 14.07.2022 № 865-п «Об изменении существенных условий муниципальных контрактов, контрактов, заключенных до 1 января 2023 года для обеспечения муниципальных нужд» (далее - постановление):
1.1. В наименовании постановления слова и цифры «заключенных до 1 января 2023 года» заменить словами и цифрами «заключенных до 1 января 2024 года».
	1.1. В пункте 1 постановления слова и цифры «заключенных до 1 января 2023 года» заменить словами и цифрами «заключенных до 1 января 2024 года».
1.2. В пункте 1 приложения № 1 «Порядок рассмотрения предложений об изменении существенных условий муниципальных контрактов, контрактов, если при исполнении таких контрактов возникли не зависящие от сторон обстоятельства, влекущие невозможность их исполнения» слова и цифры «заключенных до 1 января 2023 года» заменить словами и цифрами «заключенных до 1 января 2024 года».
1.3. Приложение № 2 «Состав комиссии по рассмотрению предложений об изменение существенных условий муниципальных контрактов» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
  2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города в сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города - руководителя финансового управления администрации города Удович С.А.
 4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава города

  В.Р. Саар

Приложение
                                                                               к постановлению
                                                                               администрации города Назарово
[bookmark: _GoBack]                                                                               от  03.02.2023 № 113 - п

[bookmark: P81]Состав
комиссии по рассмотрению предложений об изменение существенных
условий муниципальных контрактов

	Удович Светлана Александровна

	заместитель главы города - руководитель финансового управления администрации города Назарово, председатель комиссии

	Корнилова Марина Ивановна

	начальник отдела учета и отчетности финансового управления администрации города Назарово, заместитель председателя комиссии

	Тютерева Елена Викторовна

	аудитор МКУ КЦ УО г. Назарово, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Дерменев Евгений Викторович

	начальник юридического отдела администрации города Назарово

	Макарова Татьяна Анатольевна

	начальник отдела экономического развития администрации города Назарово

	Бурда Валентина Витальевна

	директор муниципального казенного учреждения «Служба муниципальных контрактов»

	Кибасова Татьяна Александровна

	заместитель директора МКУ «МЦБ»

	Калашникова Наталия Викторовна

	 юрисконсульт МКУ КЦ УО г. Назарово